



Q4

DELÅRSRAPPORT

oktober – december 2025

Qbim Aktiebolag 556944-6981



Sammanfattning för perioden oktober – december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 1,0 (2,2) miljoner kronor
- EBITDA uppgick till -1,4 (-0,1) miljoner kronor
- EBIT uppgick till -1,6 (-0,2) miljoner kronor
- EBT uppgick till -1,6 (-0,3) miljoner kronor

Sammanfattning för perioden januari - december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 3,8 (8,8) miljoner kronor
- EBITDA uppgick till -3,8 (-0,7) miljoner kronor
- EBIT uppgick till -4,4 (-0,9) miljoner kronor
- EBT uppgick till -4,7 (-1,3) miljoner kronor

Väsentliga händelser under kvartalet

- 25 november 2025: Extra bolagsstämma val av ny styrelseledamot.



Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster – såsom AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler – och ger företag möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.



VD HAR ORDET

Fokus under Q4 har varit att bearbeta vår pipeline och konvertera den till betalande kunder. I vår löpande rapportering kunde vi konstatera en viktig milstolpe: för första gången har vi nu över 100 aktiva användare i Q-Sales. Parallellt fortsätter vi att bygga nya affärsmöjligheter med tydligt fokus på att öka antalet licenser i en högre takt.

Vi har under perioden lanserat stöd för norska och danska, vilket gör lösningen mer relevant för nordiska organisationer och möjliggör en mer enhetlig användning över landsgränser. Detta stärker vår position på den nordiska marknaden och breddar den kommersiella potentialen.

I takt med att produkten nått en ökad mognad har vi också inlett dialoger med större organisationer kring ett mer strategiskt användande av Q-Sales som ett centralt stöd i deras försäljningsarbete. Det markerar ett naturligt steg från enskilda implementationer till bredare utrullningar.

Under perioden har vi även tagit viktiga steg för att bredda plattformens användningsområde. Möjligheten att inkludera och analysera telefoni är särskilt betydelsefull. Genom att samla även telefondialoger skapas en mer komplett bild av kundinteraktionerna, vilket ger bättre underlag för uppföljning, lärande och styrning av försäljningsarbetet.

Sammanfattningsvis går vi nu in i nästa tillväxtfas. Produkten är etablerad, funktionaliteten beprövad och fokus framåt ligger på att skala användningen och öka licensvolymerna.

Niklas Forsberg,
VD, QBIM



FINANSIELLA RAPPORTER

INTÄKTER OCH RESULTAT

Fjärde kvartalet

Nettoomsättningen för årets fjärde kvartal uppgick till 1,0 (2,2) miljoner kronor, en minskning med 1,2 miljoner kronor. Bruttovinsten uppgick till 0,1 (1,6) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 10,1 % (73,3 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 2,6 (2,1) miljoner kronor. Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 2,1 (1,6) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,2 (0,1) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till – 1,6 (– 0,2) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var – 154,9 % (– 9,9 %). Finansiella nettoposter uppgick till 0,0 (– 0,1) miljoner kronor. Resultat före skatt för perioden uppgick till – 1,6 (– 0,3) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till – 0,02 (– 541,4) kronor.

Helåret

Nettoomsättningen för helåret uppgick till 3,8 (8,8) miljoner kronor. Bruttovinsten uppgick till 1,7 (6,4) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 43,4 % (73,1 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 10,0 (8,0) miljoner kronor. Personalkostnaderna för perioden uppgick till 7,6 (6,5) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,6 (0,3) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till – 4,4 (– 0,9) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var – 115,6 % (– 10,6 %). Finansiella nettoposter uppgick till – 0,3 (– 0,3) miljoner kronor. Resultatet före skatt för perioden uppgick till – 4,7 (– 1,3) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till – 0,07 (– 2 527,2) kronor.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Fjärde kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till – 1,4 (– 0,2) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med – 1,2 (– 1,0) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på – 2,6 (0,8) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan på – 1,3 (– 0,8) miljoner kronor under perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till – 0,2 (– 0,1) miljoner kronor.

Helåret

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till – 4,1 (– 1,0) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med 1,5 (3,6) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på – 2,6 (2,6) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan om – 5,3 (– 1,9) miljoner kronor och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 12,0 (– 0,5) miljoner kronor.

EGET KAPITAL OCH AKTIER

Antalet registrerade aktier vid kvartalets slut uppgick till 65 645 537. Bolagets soliditet uppgår till 70,5 (3,2) %. Kvotvärdet för Qbim AB:s aktier är 0,011 SEK per aktie.



INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgångar gjordes under fjärde kvartalet till ett belopp av 1,3 miljoner kronor.

PERSONAL

Antalet anställda vid kvartalets slut uppgick till 7 (6) personer.

RISKER

När det gäller risker, se årsredovisningen för 2024.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

REVISOR

Denna rapport har inte granskats av en revisor.

ÅRSREDOVISNING

Qbims årsredovisning finns tillgänglig på webbplatsen www.qbim.se.

UTDELNING

Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att ingen utdelning ska delas ut för räkenskapsåret 2025.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport Q4 2025, 19 februari 2026
Delårsrapport Q1 2026, 8 maj 2026
Årsstämma, 29 maj 2026
Delårsrapport Q2 2026, 28 augusti 2026

Karlstad, februari 2026

Fredric Forsman, styrelseordförande
Niklas Forsberg, ledamot
Jens Edgren, ledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, styrelseordförande,
+46 73 978 78 44,
fredric@spectrumone.com
Niklas Forsberg, VD,
+46 72 897 63 33,
niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)
Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige
Telefon: +46 8 408 933 50
www.bergssecurities.se



RESULTATRÄKNING

SEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1 006 466	2 190 756	3 837 774	8 761 781
Aktiverat arbete för egen räkning	1 134 345	372 491	4 489 400	969 346
Övriga rörelseintäkter	-4 776	11 157	8 713	17 025
Summa intäkter	2 136 036	2 574 404	8 335 887	9 748 153
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-904 316	-584 264	-2 171 755	-2 353 876
Övriga externa kostnader	-504 812	-506 498	-2 338 453	-1 514 236
Personalkostnader	-2 123 458	-1 624 147	-7 607 257	-6 523 379
Av- och nedskrivningar	-160 328	-67 486	-632 126	-255 727
Övriga rörelsekostnader	-2 337	-9 057	-22 385	-32 414
Summa kostnader	-3 695 251	-2 791 452	-12 771 977	-10 679 632
Rörelseresultat	-1 559 216	-217 048	-4 436 089	-931 479
Finansnetto	5 322	-53 648	-269 414	-332 104
Resultat efter finansiella poster	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Resultat före skatt	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583

BALANSRÄKNING

SEK	2025 31-dec	2024 31-dec
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Balanserade utvecklingsutgifter	7 389 697	2 731 005
Inventarier	64 592	55 299
Summa anläggningstillgångar	7 454 289	2 786 305
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	198 074	502 631
Aktuella skattefordringar	69 627	268 963
Övriga kortfristiga fordringar	189 294	1 862 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	381 841	40 597
Kassa och bank	4 521 263	376 447
Summa omsättningstillgångar	5 360 099	3 051 409
SUMMA TILLGÅNGAR	12 814 388	5 837 714
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	722 101	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	7 220 406	2 731 005
Annat eget kapital inklusive årets resultat	1 089 743	-2 593 252
Summa eget kapital	9 032 249	187 753
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	867 907	1 347 959
Summa långfristiga skulder	867 907	1 347 959
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 658	463 445
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 817 288	3 193 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 023 285	645 158
Summa kortfristiga skulder	2 914 231	4 302 002
Summa skulder	3 782 138	5 649 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 814 388	5 837 714



KASSAFLÖDESANALYS

SEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583
Avskrivningar	160 328	67 486	632 126	255 727
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-1 393 566	-203 211	-4 073 377	-1 007 856
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-1 165 672	955 828	1 498 182	3 636 495
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 559 237	752 617	-2 575 196	2 628 639
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 323 974	-807 616	-5 300 110	-1 897 413
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-158 301	-117 370	12 020 122	-480 288
Periodens kassaflöde	-4 041 513	-172 369	4 144 816	250 938
Likvida medel vid periodens början	8 562 776	548 817	376 447	125 509
Kursdifferenser i likvida medel	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	4 521 263	376 447	4 521 263	376 447

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

SEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Ingående eget kapital	10 586 144	458 450	187 753	1 451 336
Periodens resultat	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583
Aktieägartillskott	0	0	3 600 000	0
Nyemission	0	0	9 950 000	0
Utgående eget kapital	9 032 250	187 753	9 032 250	187 753



NYCKELTAL

SEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Nettoomsättning	1 006 466	2 190 756	3 837 774	8 761 781
Rörelseresultat	-1 559 216	-217 048	-4 436 089	-931 479
Resultat efter finansiella poster	-1 553 894	-270 697	-4 705 503	-1 263 583
Resultat per aktie, kr	-0,024	-541	-0,072	-2 527
Eget kapital per aktie, kr	0,14	375,51	0,14	375,51
Rörelsemarginal %	-154,9%	-9,9%	-115,6%	-10,6%
Soliditet %	70,5%	3,4%	70,5%	3,4%
Antal aktier vid periodens slut	65 645 537	500	65 645 537	500
Genomsnittligt antal aktier för perioden	65 645 537	500	29 775 837	500
Genomsnittligt antal anställda	7	7	6	6
Antal anställda vid periodens slut	7	6	7	6